Главе
Березовского района
                                                             от _________________________________
         проживающего по адресу: _______________

_____________________________________

_____________________________________

                                                             паспорт ____________________________
                                                              выдан  _____________________________

тел.: _________________________________

СНИЛС:______________________________
Заявление

        Прошу Вас рассмотреть предварительное согласование предоставления земельного участка в собственность площадью  _____  кв.м., местоположение: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, ________________, ______________________, с кадастровым (условным) номером 86:05:_____________________, предназначенного для _____________________________________________,  расположенного на землях___________________.
 Основание предоставления земельного участка в собственность бесплатно - п. 2. ст. 3.7 ЗК РФ.(137-ФЗ).  Используемый гараж, является объектом капитального строительства и возведен до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ
«_____» _____________2023 год.                  _____________ /______________/
        Я, ________________________________________ даю согласие администрации Березовского района на обработку моих персональных данных для рассмотрения данного заявления.
«_____» _____________2023 год.                  _____________ /______________/
Приложение:
      - копия паспорта заявителя с пропиской;
      - документ о предоставлении или ином выделении гражданину земельного участка либо о возникновении у гражданина права на использование такого земельного участка по иным основаниям;
        - схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории (далее - схема расположения земельного участка) в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок;
        - документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя в случае, если с заявлением обращается представитель заявителя;

        - заключенные до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации договор о подключении (технологическом присоединении) гаража к сетям инженерно-технического обеспечения, и (или) договор о предоставлении коммунальных услуг в связи с использованием гаража, и (или) документы, подтверждающие исполнение со стороны гражданина обязательств по оплате коммунальных услуг;

        - документ, подтверждающий проведение государственного технического учета и (или) технической инвентаризации гаража до 1 января 2013 года в соответствии с требованиями законодательства, действовавшими на момент таких учета и (или) инвентаризации, в котором имеются указания на заявителя в качестве правообладателя гаража либо заказчика изготовления указанного документа и на год его постройки, указывающий на возведение гаража до дня введения в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации.